
　　附表1：油田教育中心学校教师15人，各学科招聘人数如下：
	单位
	合计
	语文
	数学
	英语
	政治
	地理
	物理
	化学
	体育
	美术
	计
　　算
　　机

	南阳市油田第三中学（初中）
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	南阳市油田第四中学（高中）
	5
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1
	 
	1
	 

	南阳市油田第六中学（初中）
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	南阳市油田实验小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	南阳市油田第一小学
	2
	1
	1
	 
	　
	　
	　
	　
	 
	 
	 

	南阳市油田第三小学
	2
	1
	1
	 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	南阳市油田第五小学
	2
	 
	1
	 
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	共计
	15
	3
	5
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1


 

　　
